el Municipio de Othon P. Blanco del Estado de Quintana Roo
! Q  Intereses de la Deuda .
[ ~¥ Del 01 de Enero al 31 de Enero del 2024
Identificacion de Crédito o Instrumento i Devengado ] Pagado
Créditos Bancarios
IDEFIN- RUOE/339/2011 0 0
BANOBRAS, S.N.C.- REOF-001/2018 1,756,629 1,756,629
Total de Intereses Bancarios de Créditos Bancarios 1,756,629 1,756,629
Otros Instrumentos de Deuda

0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0
1,756,629 1,756,629

_TOTAL,
. ]

L.C.C GABRIEL OLEGARIO EB MARTIN

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CUENTA
PUBLICA

\
MTRO. MIGUEL ZOGBY\CHELUJA MARTINEZ
TESORERO MUNICIPAL




